Aktuelle Zinssatze unserer Sparprodukte

Spar/Anlageform
Sparbuch

AnlageCard PLUS

Online Sparen

Online Sparen
JUGEND

Nur in Verbindung mit einem
BONUS Taschengeld- oder
Jugendclubkonto

Online Sparen Fix

Online Zielsparen

Vermogenssparbuch

TOP Sparbuch

Sumsi Konto

Bausparen

Fondssparen
Lebensversicherung

Kindervorsorge

Laufzeit

1 Monat
6 Monate

taglich fallig

taglich fallig

taglich fallig

6 Monate
12 Monate
18 Monate

24 Monate

12 Monate
18 Monate

24 Monate

taglich fallig

6 Jahre

variabel
mind. 15 Jahre

mind. 15 Jahre

Gultig ab 21.01.2026

Zinssatz (p.a.)

0,010%
0,010% + 1,490%

0,250%

0,250%

2,000%

1,500%
1,500%
1,500%

1,250%

1,500%
1,500%

1,250%
3,000%

0,300%
0,010%

It. aktuellem
Prospekt

It. aktuellem Tarif

It. aktuellem Tarif

Hinweis

Sparbuch 1 Monat: jederzeit behebbar.
Hinweis betreffend Sparbuch 6 Monate: Die
Zinsgutschrift unserer Sparprodukte erfolgt
jahrlich zum Jahresabschluss am 31.12., bei
Realisat oder Neubindung.

Ein- und Auszahlungen an den SB Geraten.
Nur in Verbindung mit Mein ELBA.
Bis € 10.000,-

Alter: 10-18 Jahre
Abschluss nur in lhrer Bankstelle.

Fur einmalige Einzahlung.

Einzahlungen wahrend der Laufzeit
bis € 100 TSD méglich.

Fur einmalige Einzahlung.

Einzahlungen wahrend der Laufzeit
bis € 100 TSD méglich.

Bis € 1.000,-

Uber € 1.000,- bis € 5.000,-
Uber € 5.000,-

Alter: 0-10 Jahre

Ab € 40,- pro Monat. Einmalerlag oder
regelméaBige Sparleistung.

Ab € 50,- pro Monat.
Ab € 50,- pro Monat.

Ab € 25,- pro Monat.

Alle Einlagenzinssétze sind Jahreszinssétze und unterliegen der aktuell geltenden gesetzlichen Kapitalertragsteuer (KESt).
Alle Sparprodukte nur legitimiert méglich!

Die angefihrten Zinssatze gelten in allen Bankstellen der Raiffeisenbank Region Baden:
Altenmarkt, Baden, Deutsch Brodersdorf, Ebreichsdorf, Enzesfeld, Gainfarn, Grillenberg, Guinselsdorf, Kaumberg,
Kottingbrunn, Leobersdorf, Pfaffstatten, Pottendorf, Traiskirchen, Trumau und Weissenbach.
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